Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Половино-Черемховское  муниципальное образование
Администрация Половино-Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14   » марта  2013  г.                                                            № 17
О внесении изменений в постановление

от 15 июня 2012 года № 40 «Об утверждении

срока подготовки правил землепользования

и застройки»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством подготовку правил землепользования и застройки, в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2012г. № 289-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь п.3 ч.1 ст.23, ст.43 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. п.1 постановления от 15 июня 2012 года № 40 изложить в следующей редакции: «Утвердить срок подготовки правил землепользования и застройки до 1 июня 2014 года».
        2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Половино-Черемховского муниципального образования.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта администрации Половино-Черемховского муниципального образования Елизарова Юрия Владимировича.
Глава Половино-Черемховского
муниципального образования                                                                               В.М. Логвинов